

Нове будівництво протирадіаційного укриття Таборівського ліцею за адресою: Миколаївська область., Вознесенський р-н, с. Таборівка, вул. Центральна № 97
04/07-2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-024

на систему зв'язку та сигналізації

Протирадіаційне укриття Таборівського ліцею.

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 118,067 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,53097 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 41,941 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "26 лютого" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Відеоспостереження									
1	KM10-350-23	Монтаж пристрою відеоконтрольного (Відеокамери)	шт	9	<u>288.98</u>	<u>10.68</u>	2601	2505	<u>96</u>	<u>3.2000</u>	<u>28.8</u>
					278,30	2,10			19	0,0278	0,25
2	KM11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТЄЗів], маса до 5 кг (точки доступу)	шт	12	<u>119.54</u>	<u>2.85</u>	1434	1400	<u>34</u>	<u>1.6000</u>	<u>19.2</u>
					116,69	0,93			11	0,0126	0,15
3	KM11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТЄЗів], маса до 5 кг (Медіаконвертери, SFP-модулі, патч-панелі, кабельний організатор)	шт	13	<u>119.54</u>	<u>2.85</u>	1554	1517	<u>37</u>	<u>1.6000</u>	<u>20.8</u>
					116,69	0,93			12	0,0126	0,16
4	KM8-526-1	Розетки комп'ютерні	шт	13	<u>286.83</u>	<u>3.10</u>	3729	1571	<u>40</u>	<u>1.6000</u>	<u>20.8</u>
					120,83	0,96			12	0,0130	0,17
5	C1545-519 варіант 1	Корпус розетки комп'ютерної для 2 модулів Keystone, біла	шт	13	<u>182.58</u>	-	2374	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
6	& C1-1-234-37	Кронштейни настінні та стельові	шт	3	<u>518.05</u>	-	1554	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	& C1-1-234-37 варіант 1	Похилий стельовий кронштейн 101х39 мм	шт	6	<u>642.49</u> -	<u>-</u> -	3855	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	KM10-901-5	Шафа настінна, розмір 600х600 мм	шт	1	<u>297.70</u> 227,94	<u>8.55</u> 2,79	298	228	<u>9</u> 3	<u>3.2000</u> 0,0378	<u>3.2</u> 0,04
9	KM10-184-5	Комутатор службового зв'язку (маршрутизатор, сервер, комутатор)	шт	3	<u>1010.29</u> 724,99	<u>213.69</u> 41,99	3031	2175	<u>641</u> 126	<u>9.6000</u> 0,5560	<u>28.8</u> 1,67
10	KM10-99-6	Перетворювач або блок живлення, що установлюється окремо (джерело безперебійно живлення)	шт	1	<u>196.18</u> 125,24	<u>34.19</u> 6,72	196	125	<u>34</u> 7	<u>1.4400</u> 0,0890	<u>1.44</u> 0,09
11	KM11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТЄЗів], маса до 5 кг (накопичувач)	шт	2	<u>119.54</u> 116,69	<u>2.85</u> 0,93	239	233	<u>6</u> 2	<u>1.6000</u> 0,0126	<u>3.2</u> 0,03
12	C1110-10 варіант 1	Полка консольна 1U, 19", 30кг	шт	2	<u>292.70</u> -	<u>-</u> -	585	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	C1545-519 варіант 2	Блок розеток з вимикачем без кабеля, 8 розеток	шт	1	<u>798.66</u> -	<u>-</u> -	799	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	KB21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	0,25	<u>5549.49</u> 2364,22	<u>2297.16</u> 463,09	1387	591	<u>574</u> 116	<u>32.8000</u> 6,1138	<u>8.2</u> 1,53
15	C118-37 варіант 1	Кабель-канал ПВХ 20х20	м	25,25	<u>25.18</u> -	<u>-</u> -	636	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	KM8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг (кабель КВВГнг 4*1,5 - 50 м)	100 м	19,8	<u>2369.21</u> 1180,32	<u>533.08</u> 133,04	46910	23370	<u>10555</u> 2634	<u>16.0000</u> 1,5400	<u>316.8</u> 30,49
17	15098-82011-A варіант 1	Кабель вита-пара UTP Cat.5e 4х2х0.51мм	1000м	2,0196	<u>13987.22</u> -	<u>-</u> -	28249	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					99431	33715	<u>12026</u> 2942		<u>451.24</u> 34,58
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					99431				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					53690				
		всього заробітна плата, грн.					36657				
		Загальновиробничі витрати, грн.					18636				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					45,15				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5284				
		Всього будівельні роботи, грн.					118067				

		Всього по розділу 1					118067				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					99431	33715	<u>12026</u>		<u>451,24</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					99431		2942		34,58
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					53690				
		всього заробітна плата, грн.					36657				
		Загальновиробничі витрати, грн.					18636				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					45,15				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5284				
		Всього будівельні роботи, грн.					118067				

		Всього по кошторису					118067				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					530,97				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					41941				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Іщук Л.В.

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Дишловий В.В.